Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADOOE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of.N° REQUERIMENTO N° 161/2016
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que foi publicado no portal G1 sobre a
possívetralta de inseticida para a realização de nebulização contra o
mosquito Aedes Aegypti.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas ás normas
regimentais, que seja oficiada a Senhora Prefeita Municipal,
solicitando a mesma as seguintes informações:

1 - Sobre este tema em questão o que a prefeitura tem a
esclarecer?

2- Se realmente a informação for verdadeira, quais serão os
procedimentos ou ações que a prefeitura irá tomar?

Plenário Syrio Ignatios, 25 de fevereiro de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

CÂMARA MUNlClPAL De PORTO FI.RRE~RA
LEfTURA NO EXPEDIENTE DA SEssAo OROtNAR~
REAL1Z.t10·l\Er~:~_,_.._ ,,,. •

·· _.I' .. t ,,~,,_•••• ~_._._. __ _. __ •...._._._ ••• _.. _

PRESIDENTE:
1° SECRETÁRIO:. _
.,0 SECRET4RIO: _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br